
ZARZĄDZENIE NR 166/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy oraz § 15 ust. 2 pkt 2 i 5 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam dni: 

1. Piątek 4 czerwca 2021 r. jest dniem wolnym od pracy w zamian za sobotę, 

 1 maja 2021r. która jest świętem przypadającym w dzień wolny od pracy.  

 

2. Piątek 12 listopada 2021r. jest dniem wolnym od pracy w zamian za sobotę, 

25 grudnia 2021r., która jest świętem przypadającym w dzień wolny od pracy. 

§ 2 

Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych na stanowiskach, dla których 

przyjęto równoważny system pracy.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi APS. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

      

 


		2021-03-25T13:28:09+0100




